
município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO N^ CI-PE002/23
Processo Administrativo N° CI-PE002/23-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 05/04/2024 09:05:54

L0TE1

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO, TIPO PICAPE (PORTE COMPACTO) 02 (DUAS) PORTAS

Vai. Ref.: 134.466,67

Autor Marca/Modelo Valor

CONCEPT COMÉRCIO E IMPORTAÇÃOES LTDA FIAT / STRADA ENDURANCE 1.3 CS 134.466,67

MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, FIAT / STRADA 134.000,00
IMPORTAÇÃO DE EOUlPAMENTOS E VEÍCULOS

ADAPTADOS EIRELI

SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA VOLKSWAGEM / SAVEIRO ROBUST 1.6 134.000,00

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA FKIT STRADA 134.000,00

UNITED CAR LTDA FIAT/STRADA 134.450,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

SAFRA EQUIPAMENTOS LTDA

Horário: 05/04/2024 12:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0b74224d55a24785988f49e309f4aaea.pdf

1 de 5



ot- Oc,

o
Ü Fl.í

município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

UNITED CAR LTDA

Horário: 16/04/2024 11 ;52 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.v\rindows.net/participantdocuments/f33769f894d94554aa3fte2f273e043f.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: tittpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e629a52f1 ec4000bb68a812123b17e7.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b3dc2d948014a428c84126e526d0644.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49628e22a19b4316b7f3484f7115b434.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par1icipantdocuments/e31 e2fdb1bbfc)4b6aafe3251 d3fbb2db6.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fe069c8d48143c7a6f61d1956357803.pdf

Horário: 16/04/2024 11 ;52 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/071fc2221c1c4a188e659e9de8031e21.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18ba4b5358c64d64906f0030537b9cf8.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/par1icipantdocuments/f4462304f3814eba8a40fab1999995e5.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1304793ab1a74a918f224a55c15847f4.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16ca4b427e5c4eeca348865e9d88bc3d.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0424a330b1543089d72cc03f6dabcaa.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Declaração de Informações Adicionais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a23b73ac8f846323be0e1795ccfce5b.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: DECLARAÇÃO DE QUE SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS

,;«^Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25d4d17bc68b4258b51d20338bab82bb.pdf
Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Declaração Relativa ao Trabalho de Empregado Menor

Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48546d370c174023aba441e743b6ba1e.pdf

Horário: 18/04/2024 14:23 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34821da8e2bb447db600597095ceda2f.pdf

Horário: 18/04/2024 15:08 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786156287c354cd1a18e92168e43e03e.pdf

Horário: 16/04/2024 11:52 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd6b3eaeb459479dbdad31a5372e02bd.pdf

2 de 5



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

Ü FLi:

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LIDA

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.oore.windows.net/participantdocuments/ebd3a65014564c288b275ad55ad9f8c1.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33651e8077e04a02b30768dcce80d519.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4210a68ba449a4b8812e811b6a212e.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f65ed8bcc5f44873bffce08bb6a84cb4.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3b32ba83d8c4ab49db2c5a30cd0e5c7.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ed9983cdb82463a8a7ace2e8e5cea17.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97d9f1cb2575464b94165eb8300920b7.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e72bc1443ae14748b4a800538aeb761d.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4811fb8687f546a3a15d4f0b98851ba7.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aac94d0742c4ec69114319ced9bf48d.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceffa6e371e34027bcebeb47c80ea46b.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Declaração de Conduta Ética e Anticorrupção

Endereço: httpy/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e0c1775c19594778a2ad8bc98c398c46.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea02d8ee592048f9b1f6d704b0159bd1.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Declaração de Informações Adicionais

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b9caa19631c4848950eb2c1671798fa.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60a85682b67445fc8ff233d9b007c859.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: DECLARAÇÃO DE QUE SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2503e25941b4204be36cf05225f4b10.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Declaração Reletiva ao Trabalho de Empregado Menor

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac9703f2aa474016a1e7590af1828261.pdf

Horário: 17/04/2024 19:05 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/685eca9927c4456aa831002460591959.pdf

3 de 5



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

O Ur

Ü FLS —

MANUPA COMERCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI

Horário; 18/04/2024 00:17 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aabbbd702fff4c728301a2b360b545d7.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/e76712aa23da432f95206a7b8313b77e.2ip

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/4cf0cec8fe1 b4dec89eb00f771 eael 77.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/3992180b9a4546f2a6447d78631be9c8.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/e425dbd0109d470a9bada58b6b93edb9.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/cafa37a22e29473ca995af1a31346365.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/044aaf9095024c24b422b89a7e93619a.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/bd6788936c794c458a65f9456bf41ca2.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/f75af1972bd742fcaa4f0a41cd2991cb.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: httpy/ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/ef689b14be21446296ed3da6abOb7cf5.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Declaração de Autenticidade dos Documentos

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/43d33a735ecc433a9830b794e08cd3f0.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Declaração de Conduta Ética e Anticorrupção

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/ee9c7c47f15448b69a29e23cac6ef48a.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/eg38ff353b4249f9b23a83ad1b49942d.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Declaração de informações Adicionais

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/ef6e0bbb1d414c54bbe02ddb6d4aefdd.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: DECL.ARAÇÂO DE QUE CUMPRE AS EXiGÉNCiAS DE RESERVA DE CARGOS PARA
PESSOA COM DEFiCiÊNCiA

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/04485658e1f740f8baed79b51cb9a0da.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: DECLARAÇÃO DE OUE SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/0de4ab9b4a3748c3b96d55a2d8c0cceb.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Declaração Relativa ao Trabalho de Empregado Menor

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/c36de10728854a5da680d225152e43ad.pdf

Horário: 18/04/2024 00:17 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/7c9d54a6b05f4794a2ab025cc4d8bd45.pdf

4 de 5



i
o FLS J *- b\

município de independência V RUurtiCA
INDEPENDÊNCIA-CE

CONCEPT COMERCIO E IMPORTAÇAOES LTDA

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Sociai)

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26b519e13e814499b2945887f984af9c.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/7a0cef7d5cf0436aa65e9b15f33ea8f8.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Cadastro de CNPJ

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/913aa40a2c5e45868b3080c0c3426b8f.zip

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/parlicipantdocuments/e1e8bb531b414107873b3d9c380fa9a5.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/de772e3e7d20418eaa2fca5a96e556c1.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/par1icipantdocuments/97d3c4f7bd4a4af2a76682ee681b1719.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/1397403708d14892959ede999db8b689.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: http://lanceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/bafeddff30a84e94a9c32fce05928085.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/d88fa0116e5f4e1ab2c3fe8a5591570e.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/5efacb75c98b43b1b1559a67a0f0289d.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/058aa01f34d14b7aae093d974489bb49.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: DECLARAÇÃO DE QUE CUMPRE AS EXIGÊNCIAS DE RESERVA DE CARGOS PARA
PESSOA COM DEFICiÉNCiA

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/6ff19f9461f4417daa4805d45276b1d9.pdf

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: DECLARAÇÃO DE QUE SUAS PROPQSTAS ECQNÔMICAS COMPREENDEM A
INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/bcba10e9517344c3b875a808f36698be.pdf

Horário: 18/04/2024 08:51 Documento: Documentos Compiementares (Pós disputa)

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/1fabd957ae414d87a2d612c66d39ce08.pdf

Horário: 18/04/2024 10:46 Documento: Documentos Compiementares (Pós disputa)

Endereço: http://ianceeletronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/bdf2fadb7c39472fbe935dfaaf0fc3f2.zip

Horário: 18/04/2024 11:00 Documento: Documentos Compiementares (Pós disputa)

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/parlicipantdocuments/84bfd713e4584d34bcfce2112a4651 b1 .zip

Horário: 18/04/2024 06:45 Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.net/participantdocuments/dfc93af5376645b487b0c29c7b276df4.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5


